муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 58 с углубленным изучением предметов

естественно-математического цикла»

ПРИКАЗ

05.09.2023 №
О создании Центра детских инициатив
в МОУ «Средняя школа № 58»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012
года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и федерального закона
№304-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, федерального
проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»
национального проекта «Образование», в соответствии с планом мероприятий по
реализации Стратегии развития воспитания в Российской Федерации 2021-2025
годах, в целях создания условий для всестороннего развития детей и подростков,
детских и юношеских общественных объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр детских инициативв МОУ «Средняя школа № 58» (далее -
ЦДИ).

2. Утвердить Положение о Центре детских инициатив (отдельный документ).
3. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника директора

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями Захарову К.К.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по
воспитательной работе - Макарчикову О.Ю.

Директор МОУ «Средняя школа № 58» _________ / Е.А. Иванова

		2023-10-12T09:01:35+0300
	г. Ярославль
	Иванова Елена Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ